ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОГРАДСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.01.2023                                                                                                                            № 8-ра

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

в государственных учреждениях,

подведомственных администрации

Петроградского района Санкт-Петербурга,

на 2023-2027 годы

 В соответствии с п. 3.1 Плана мероприятий по противодействию коррупции

в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию

коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы», Законом Санкт-Петербурга

от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции

в Санкт-Петербурге» и п. 3.1 Плана мероприятий по противодействию коррупции

в администрации Петроградского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы,

утвержденного распоряжением администрации Петроградского района

Санкт-Петербурга от 16.01.2023 № 79-р «О Плане мероприятий по противодействию

коррупции в администрации Петроградского района Санкт-Петербурга  на 2023-2027

годы» и в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных

на противодействие коррупции в государственных учреждениях, подведомственных

администрации Петроградского района Санкт-Петербурга:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции

в государственных учреждениях, подведомственных администрации Петроградского

района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы (далее – План), согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации Петроградского

района Санкт-Петербурга обеспечить реализацию мероприятий Плана и координацию

деятельности государственных учреждений, подведомственных администрации

Петроградского района Санкт-Петербурга, по выполнению Плана.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Цибиногина А.А.

Глава администрации                                                                       В.В.Омельницкий

окуд